別記様式第１０号(第１４条関係)

下 請 負 人 届

                             年  月  日

長門市長    様

                   施工業者 住所

                                                氏名            ㊞

 私の請負した      宅のリフォーム工事の下請負人について、下記のとおり報告

します。

記

市内に本店所在地を有しない下請負人の使用 （ 有 ・ 無 ）

市内に本店所在地を有しない下請負人の使用が有の場合は下記内容を記載して下さい。

例

施工部分の内容 玄関手洗い器取り付け施工

下請負金額 金    200,000    円（消費税含む）
事業所

所在地
下関市

1

施工部分の内容

下請負金額 金           円（消費税含む）
事業所

所在地

2

施工部分の内容

下請負金額 金           円（消費税含む）
事業所

所在地

3

施工部分の内容

下請負金額 金           円（消費税含む）
事業所

所在地

4

施工部分の内容

下請負金額 金           円（消費税含む）
事業所

所在地

※ 記載欄が足りない場合は、別途１部作成すること。